
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.4.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do realizacji zadań wynikających z ustawy o dodatku osłonowym 

Na podstawie art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1) 
w związku z art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2021 
poz. 1973,2127 i 2269) Burmistrz Ozimka zarządza co następuje : 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku Panią Jolantę Janerkę do 
prowadzenia postępowań w sprawach o dodatek osłonowy, w tym do wydawania w tych sprawach informacji 
lub decyzji. 

§ 2. Na wniosek Dyrektora Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku upoważniam : 

1) Annę Kłosko – pracownika Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku do prowadzenia 
postępowań w sprawach o dodatek osłonowy, w tym do wydawania w tych sprawach informacji lub 
decyzji. 

2) Aleksandrę Pużak – pracownika Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku do prowadzenia 
postępowań w sprawach o dodatek osłonowy. 

3) Aleksandrę Pazdan – pracownika Ośrodka Integracji i Pomocy Społecznej w Ozimku do prowadzenia 
postępowań w sprawach o dodatek osłonowy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA6AC951-162C-462F-887C-C344CF040BB6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3


